
                                  

 Zarządzenie nr 37/2020 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „ Budowa  budynku 

biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych 

przez Powiat Włocławski ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa  budynku biurowego 

wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat 

Włocławski ”, w składzie: 

1. Pan Adam Rejmak – przewodniczący komisji;  

2. Pan Artur Płoszaj – członek komisji;  

3. Pan Robert Żelazek– członek komisji. 

§ 2. 1. Zarządzam, iż w czynnościach odbioru końcowego inwestycji udział biorą: 

1)  Ze strony Inwestora: 

a) Pan Mariusz Przybylski  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża  konstrukcyjno – 

budowlana);  

b)  Pani Anna Bartczak – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża sanitarna); 

c)  Pan Wiesław Małecki  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża elektryczna); 

d)  Pan Jarosław Marzec – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża drogowa); 

e)  Pan  Piotr Wojtczak  –  Nadzór Autorski – Projektant; 

2) Ze strony Wykonawcy - Lider Konsorcjum: 

a)  Pan Rafał Budzeniusz – Dyrektor Pionu Wykonawczego  

b)  Pan Sebastian Bagdziński – Kierownik budowy.  

 



3) Ze strony Podwykonawcy - Partnera Konsorcjum: 

a) Pan Jacek Targański – właściciel firmy TARBUD, 

b) Pan Krzysztof Sadzikowski – właściciel firmy Zakład Handlowo Usługowy Krzysztof 

Sadzikowski. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „Budowa  budynku biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań 

publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski” wykonanego przez  Konsorcjum 

przedsiębiorców: KA-Bo Karol Borkowski, ul. Płocka 28B, 87-800 Włocławek; 

TARBUD Jacek Targański Szpetal Górny, ul. Lipowa 29, 87-800 Fabianki;  

Z.H.U. Krzysztof Sadzikowski ul. Wschodnia 2a, 87-800 Włocławek. 

§ 4. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień 19 czerwca 

2020 r. godz. 1000. 

§ 5. Komisja zakończy czynności  wskazane w § 2 najpóźniej do dnia 30 czerwca 2020 r. 

§ 6. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17 czerwca 2020 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do  Zarządzenia nr  37/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie  

powołania Komisji do odbioru końcowego  inwestycji pn. „Budowa budynku biurowego 

wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez 

Powiat Włocławski”.  

Na podstawie umowy nr 273.1.18/47/2018 podpisanej we Włocławku w dnia 27 XI 2018 r.,            

a w szczególności  zapisu zawartego § 4 ust 5  pkt 3 pkt.  18 do obowiązków wykonawcy 

należy „zgłoszenie wykonania robót budowlanych do odbioru”. 

Wobec faktu, że Wykonawca inwestycji powiadomił Zamawiającego w dniu 9 czerwca 2020 r. 

o zakończeniu robót i zgłosił gotowość do odbioru końcowego, zaistniała potrzeba powołania 

Komisji do odbioru końcowego w składzie zawartym w Zarządzeniu nr 37/2020 z dnia                   

17 czerwca 2020 r. 

 

 


